РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2021

№ 3955

Орёл
Об утверждении схемы организации парковочных мест
по адресу: Наугорское шоссе, дом 19
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, на основании обращения Морозова А. Ю. от 31.08.2021 № М-4519, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации парковочных мест по адресу: Наугорское шоссе, д. № 19, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.png]Cxema

OPrauI3ALKY TAPKOBOTHLIX MECT
10 axpecy . Hayropexoe mocce gom 19 nom. 19

ya. Hayropcxoe miocee ion

yx Hayropexoe tmooce siom 19

razos

19c.1
BETKAFMHET
WM 25m 35m
-J
Tasor
e
() (B B goe
¥9

yi. Hayropexoe mocee